
Employee	
  Name Room# Extension E-­‐Mail
Aular,	
  Xiomara 102-­‐A 2108/2105 xaular@dadeschools.net
Berenguer,	
  Barbara 215 2124 mtnezbarb@dadeschools.net
Brito,	
  Yamila 209 2118 britoy@dadeschools.net
Burrows,	
  Adrienne 213 2122 adburrows@dadeschools.net
Cabrera,	
  Anthony 206/217 2104/2125 anthonycabrera@dadeschools.net
Camejo,	
  Ilse 312 2131 imcamejo@dadeschools.net
Cannon,	
  Shaneequa	
  L 308 2128 scannon@dadeschools.net
Choate,	
  Angela	
   212 8501 achoate@dadeschools.net
Cruz,	
  Diubel 208 2117 286984@dadeschools.net
Fernandez,	
  Josefa 217/311 2125/2114 214329@dadeschools.net
Fernandez-­‐Lambert,	
  Laura 313 2132 183823@dadeschools.net
Fernandez,	
  Mindy 111A 2112 mafernand@dadeschools.net
Gottlieb,	
  Andrew 310 2130 gottlieb@dadeschools.net
Gottlieb,	
  Isis 111A 2111 igottlieb@dadeschools.net
Haynes,	
  Nicole 307 2127 nhaynes@dadeschools.net
Jordan,	
  Elizabeth 211 2120 ElizabethJordan@dadeschools.net
Martinez,	
  Concepcion	
  I. 104 2101 martinezcon@dadeschools.net
Martinez,	
  Elizabeth 101A 2146 296421@dadeschools.net
Mendoza,	
  Silvia 214 2123 smendoza@dadeschools.net
Milian,	
  Rose	
  E 105 2103 rmilian@dadeschools.net
Okyle,	
  Yaneysi 218 2109 yaneysig@dadeschools.net
Paillere,	
  Yama 111B 2110 ypaillere@dadeschools.net
Pares,	
  Kenya 309 2129 kpares@dadeschools.net
Perez,	
  Maritza 114A 2201 matperez@dadeschools.net
Quarles,	
  Kathleen 210 2119 kathleendaub@dadeschools.net
Ramos,	
  Holman hramos@dadeschools.net
Reverte,	
  Cecilia 114 2112 creverte@dadeschools.net
Robles,	
  Maria	
   111C 171728@dadeschools.net
Rodon,	
  Ignacio 316 2135 rodoni@dadeschools.net
Romano,	
  Roberto 111C RomanoRoberto@dadeschools.net
Roundtree,	
  Donneisha 101A 2106 droundtree@dadeschools.net
Ruiz,	
  Monica 115 2140 delamaza@dadeschools.net
Soto,	
  Frida 114A 2201 291156@dadeschools.net
Suarez,	
  Miriam 114A 2201 135658@dadeschools.net
Syed,	
  Asemayasmeen 314 2133 aysyed@dadeschools.net
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Taffinder,	
  David	
  Greg 185556@dadeschools.net
Tejeda-­‐Ordoñez,	
  Maria	
  Alicia 112C 270926@dadeschools.net
Thomson,	
  Jesse 207 2116 282856@dadeschools.net


